
CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

1 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º CAUÃ BRAYAN DA SILVA SP - FPKI - SHIHAN

2º

3º

4º

2 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60796 - EDUARDO PACHECO DINIZ SP - KOBUKAN

2º 90756 - LUCAS SOARES LOPES SP - KONJYOKAN

3º 111354 - KELVIN KAYAN DA SILVA SP - EMKITAP

4º 111422 - TIAGO NORATO LIMA SP - SOLNASC

3 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111359 - ENZO BURATINI VERONESI SP - RYUBUKAI

2º 111357 - LUCAS MEDRADO G CORDEIRO SP - EMKITAP

3º 111463 - EDUARDO APPEL FERREYRA SP - SOLNASC

4º 111356 - GABRIEL BATISTA PACIFICO SP - EMKITAP

4 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111407 - NICOLAS ALVES GOES SP - EMKITAP

2º 111302 - JOÃO VITOR RAMIRES DA SILVA SP - RYUBUKAI

3º 111311 - DANILO HENRIQUE ALVES NOE SP - PBUSHIDO

4º 111206 - LEANDRO CUNHA DA SILVA SP - EMKITAP

5 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110824 - PEDRO HENRIQUE CONESSA SP - RYUBUKAI

2º 110829 - PAOLO ANIELLO RUSSO CARDANI SP - RYUBUKAI

3º 90149 - MARCELO ALVES DA SILVA SP - KOBUKAN

4º 90506 - LEONARDO SOUZA DRABACH SP - MUGUEN

6 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111175 - ARLISSON ADRIANO DE SOUSA SP - ILVENCER

2º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

3º 111183 - VICTOR ALVES MARQUES SP - ILVENCER

4º 111301 - MATEUS PEREIRA GRASSINI SP - RYUBUKAI

7 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111033 - BRUNO MYKYO YOSHIKAWA SP - KOBUKAN

2º 111026 - ARYEL BARBOSA OLIVEIRA DOS SP - ILVENCER

3º 90450 - DEIVID STEPHANO DE ARRUDA SP - MUGUEN

4º 111438 - TAUAN DE JESUS SANTOS SP - RKS
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

8 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90025 - MARCOS ANTÔNIO PAES SP - MUGUEN

2º 111370 - ALEXANDRE DIPRÉ BALTAZAR SP - SOLNASC

3º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

4º 111448 - JOSÉ FÁBIO EVANGELISTA SP - ILVENCER

9 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90553 - SAMUEL BATISTA SP - AAB

2º 110860 - KAIO TAKAYOSHI SAKIHAMA SP - RYUBUKAI

3º 111062 - PEDRO HENRIQUE C. NUNES SP - EMKITAP

4º 90153 - DIEGO DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

10 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111273 - FELIPE  AUGUSTO  D OLIVEIRA SP - PMBOTUCATU

2º 110490 - GUILHERME DE MACEDO GOMES SP - RYUBUKAI

3º 99502 - MATHEUS MENDES DE CARVALHO SP - ITAPEVENSE

4º 60495 - ARTHUR MARTINS FERNANDES SP - ILVENCER

11 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90558 - FELIPE DIOGO DE PAULA SP - PMBOTUCATU

2º 110795 - LUIZ EDUARDO GOMES DE JESUS SP - KONJYOKAN

3º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

4º 91123 - WILLIAM RAMOS SP - AAB

12 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60496 - JOAO VITOR M. FERNANDES SP - ILVENCER

2º 110793 - EDICLEITON DOS SANTOS MATOS SP - KONJYOKAN

3º 90045 - RAFAEL FABRI SCHIMIDT SP - ITAPEVENSE

4º 90267 - EMERSON ALMEIDA DE JESUS SP - ILVENCER

13 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º FELIPE ARAKAKI SP - FPKI - RYUBUKAI

2º LEONARDO ONAGA SP - FPKI - RYUBUKAI

3º 111208 - CARLOS HENRIQUE S DE SOUZA SP - CMDOJO

4º 90465 - EDSON SANTOS BORGES SP - KOBUKAN
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

14 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90035 - JOSÉ APARECIDO DE LIMA SP - ITAPEVENSE

2º 111432 - JOSÉ ROGÉRIO FERREIRA SP - KENDOKAN

3º 90501 - MANOEL TAVARES DE ALMEIDA SP - MUGUEN

4º 110919 - JOSE ANTONIO DOS SANTOS SP - PBUSHIDO

15 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60800 - GABRIEL SOUZA DA SILVA SP - KOBUKAN

2º 110535 - LUCAS YUJI UEHARA SP - RYUBUKAI

3º 100016 - GUSTAVO GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

4º 90284 - EDUARDO KENJI F. YAMAMOTO SP - KOBUKAN

16 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23640 - FELIPE KENJI KOHAMA SP - RYUBUKAI

2º 90740 - SILVIO B THEODORO DA S. JR SP - AAB

3º 90257 - KAYO FERNANDES DE ALMEIDA SP - CMDOJO

4º 90030 - FELIPE MORENO BERNARDO SP - PMBOTUCATU

17 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60204 - BRUNO HENRIQUE MILITÃƒO DA ROCHA SP - RYUBUKAI

2º 50961 - REGINALDO GOMES DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

4º 22081 - WESLEY ALMEIDA  COSTA SOUZA SP - SOLNASC

18 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50999 - JEFFERSON HUDSON RAMOS SILVA SP - ILVENCER

2º 22004 - CARLOS EDUARDO CARDOSO SP - EMKITAP

3º 60409 - GLEDSON ARAUJO DOS SANTOS SP - ILVENCER

4º 50769 - JONATAN APARECIDO DA SILVA SP - EMKITAP

19 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60662 - BRUNO YUDI NAKANO SP - RYUBUKAI

2º 21819 - LEONARDO DE SOUSA CARDOSO SP - EMKITAP

3º 60805 - VALTER CREN JÚNIOR SP - KOBUKAN

4º 50750 - ALEXANDRE DIAS MUNIZ SP - PMBOTUCATU
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

20 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90697 - BENITO G. V. DE OLIVEIRA SP - ITAPEVENSE

2º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP

3º 100071 - JOSE GENECI DE ESPINDOLA SP - EMKITAP

4º 111071 - GILSON EPIFÂNIO MANICOBA SP - KENDOKAN

21 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 13321 - LUCAS GOES TELES (1) SP - KONJYOKAN

2º 21986 - MATHEUS H. OYAN DOMENICO SP - AAB

3º 50444 - BRUNO BELAFRONTE SP - SOLNASC

4º 16135 - LUIS GUSTAVO FROES ANDRADE SP - KONJYOKAN

22 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19976 - MAYCON PEREIRA GOMES (6475) SP - ILVENCER

2º 12747 - GABRIEL COSTA PADOAN (4825) SP - KONJYOKAN

3º 13601 - ANDRÉ INACIO CAVALCANTE (3908) SP - CMDOJO

4º 60369 - ROGERIO PIRES DO SANTOS (6516) SP - PMBOTUCATU

23 - KATA INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90559 - JOEL ZAKIMI VERONEZI (6556) SP - RYUBUKAI

2º 90560 - EDILSON EIZANO RESENDE SP - RYUBUKAI

3º 3093 - EVANDRO LUIZ DE OLIVEIRA (51170) SP - PBUSHIDO

4º 60470 - JOSÉ ROBERTO DE SOUZA (6476) SP - MUGUEN

25 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

2º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

3º 110849 - CLARA CASTRO CONESSA SP - RYUBUKAI

4º 90679 - MIKAELLE ZARA C SILVA SP - ILVENCER

26 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111216 - ISABELLA     KAORI TANAKA SP - RYUBUKAI

2º 111365 - LARISSA RUIZ CARDOSO SP - PBUSHIDO

3º 111371 - SOFIA GUERRA ZADOROJNY SP - SOLNASC

4º 111133 - ANA KAROLINE DA S. F. LIMA SP - PBUSHIDO
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

27 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111135 - VICTORIA C. DE A. SANTOS SP - PBUSHIDO

2º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃES SP - ILVENCER

3º 111405 - ISABEL SOUZA DA SILVA SP - EMKITAP

4º 111441 - BRENDA RAYSSA KOHLER DE FREITA SP - ILVENCER

28 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90793 - EMILLY R. MACHADO SP - ILVENCER

2º 90248 - DANIELA LOPES DOS SANTOS SP - MUGUEN

3º 111269 - KETELYN LEIENE DA SILVA MACHADO SP - ILVENCER

4º 111272 - MELISSA LIMA SILVA SP - ILVENCER

29 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90692 - JAQUELINE BEZERRA GATINONI SP - MUGUEN

2º

3º

4º

30 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111324 - FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS SP - RKS

2º 111190 - MAYARA SANTOS SOUZA SP - ILVENCER

3º 111444 - MÔNICA BUGLES GOUVEIA SP - ILVENCER

4º

31 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111358 - NATALI BURATINI VERONESI SP - RYUBUKAI

2º 111445 - NEUZA MOREIRA DA ROCHA SP - ILVENCER

3º 90795 - IRAMARA PAULINO BONIFACIO SP - ILVENCER

4º

32 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

2º 111440 - AMANDA YAMAMOTO DA SILVA SP - MUGUEN

3º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

4º 90586 - SOFIA COLAÇO DA SILVA SP - ILVENCER
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

33 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

2º 111252 - YASMIN GABRIELA BAPTISTELL SP - PMPG

3º 90282 - FLAVIA VIGOLO REGIS SP - ILVENCER

4º 90253 - RAINARA FIGUEIREDO SP - MUGUEN

34 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

2º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111255 - ARIENNE CRISTINA BATISTELA SP - PMPG

4º 111256 - YASMIM SILVA SANTOS SP - PMPG

35 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17870 - LAIZ GALDINO COVAS SP - PMBOTUCATU

2º 90362 - ANELIDIA DE M. BELRFORT SP - ILVENCER

3º 90233 - SAMARA FLAVIA DA SILVA SP - ILVENCER

4º 23655 - ANA CLAUDIA OLIVEIRA SP - ILVENCER

36 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90237 - VALERIA SEVERINO DA SILVA SP - ITAPEVENSE

2º 90206 - LUCIANA BASTOS CANDIDO SP - ILVENCER

3º 90594 - MARIA TELMA DA SILVA REGIS SP - ILVENCER

4º

37 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

2º 60498 - LAVINIA DE SOUZA LIMA SP - ILVENCER

3º

4º

38 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110002 - ANA CLARA LINO DA SILVA SP - RYUBUKAI

2º 60262 - VITORIA JAMILY SANTOS SILVA SP - ILVENCER

3º 100015 - BIANCA GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

4º 50536 - MARCELA MENEZES VINCI SP - KONJYOKAN
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

39 - KATA INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50287 - SABRINA KARY HAYASHI SP - RYUBUKAI

2º 50311 - JANAYNA QUINTANILHA FERREIRA BORGES SP - KONJYOKAN

3º 110818 - FABIANA DO CARMO SP - MUGUEN

4º 110107 - STEFANY FERNANDES SP - KONJYOKAN

40 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110794 - BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS SP - KONJYOKAN

2º 60263 - LAIS SANTOS DA SILVA SP - ILVENCER

3º 110106 - GRAZIELE COSTA DOS SANTOS SP - KONJYOKAN

4º 90043 - MILENA DE OLIVEIRA LOPES SP - ITAPEVENSE

41 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 17469 - BRUNA DE ALMEIDA MESQUITA SP - EMKITAP

2º 50231 - ROSANGELA ALMEIDA MAIA SP - ITAPEVENSE

3º 111253 - CAMILA MATOS MARIANO SP - PMPG

4º

42 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100014 - KATIA ITSUKO SHIBAKI SP - ILVENCER

2º

3º

4º

43 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19376 - CRISTINA SATOMI YAMAMOTO EGUCHI (6518) SP - RYUBUKAI

2º 90533 - KELLYN CRISTYNE SILVA LIMA SP - ITAPEVENSE

3º 17079 - CINDIA DE SOUSA FIGUEIREDO SP - SOLNASC

4º 100080 - JENYFFER MAYRA SANTOS DA SILVA SP - ILVENCER

44 - KATA INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 14112 - SAMARA CRISTINA DE SOUZA (4252) SP - KONJYOKAN

2º 17101 - BARBARA BELAFRONTE ROCHA (6486) SP - ILVENCER

3º 110914 - ALINE DA SILVA SOUSA SP - PBUSHIDO

4º 50226 - LILIAN DE OLIVEIRA SANTOS SP - ITAPEVENSE
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

45 - KATA INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111303 - NAOMI YONAMINE SP - RYUBUKAI

2º 19956 - SANDRA APARECIDA FUDOLI SP - PMBOTUCATU

3º

4º

46 - KATA INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110823 - GIOVANA CONESSA SP - RYUBUKAI

2º 60265 - BEATRIZ FERNANDA DE PAULA SP - ILVENCER

3º 111332 - LARISSA FERNANDA MACORIS SP - RKS

4º 90471 - ADRIANA DE ALMEIDA SANTOS SP - ILVENCER

47 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - A - BRANCA A PRETA - 5 A 6 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º CAUÃ BRAYAN DA SILVA SP - FPKI - SHIHAN

2º

3º

3º

48 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90756 - LUCAS SOARES LOPES SP - KONJYOKAN

2º 111415 - GUILHERME ALVES S. GOES SP - EMKITAP

3º 111065 - LEANDRO DIAS SAMPAIO SP - EMKITAP

3º 111414 - DAVI GUILHERME B MORAES SP - EMKITAP

49 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111356 - GABRIEL BATISTA PACIFICO SP - EMKITAP

2º 111357 - LUCAS MEDRADO G CORDEIRO SP - EMKITAP

3º

3º 111463 - EDUARDO APPEL FERREYRA SP - SOLNASC

50 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111311 - DANILO HENRIQUE ALVES NOE SP - PBUSHIDO

2º 111206 - LEANDRO CUNHA DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111302 - JOÃO VITOR RAMIRES DA SILVA SP - RYUBUKAI

3º DANILO SAMUEL DOS SANTOS SP - FPKI - SHIHAN
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

51 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111380 - AUGUSTO GUIMARÃES RIZZO SP - AAB

2º 90149 - MARCELO ALVES DA SILVA SP - KOBUKAN

3º 90506 - LEONARDO SOUZA DRABACH SP - MUGUEN

3º 111453 - GUTEMBERG MANOEL SOARES SP - ILVENCER

52 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111183 - VICTOR ALVES MARQUES SP - ILVENCER

2º 90287 - CESAR ENRIQUE ESTEVES SP - KOBUKAN

3º 111301 - MATEUS PEREIRA GRASSINI SP - RYUBUKAI

3º 111175 - ARLISSON ADRIANO DE SOUSA SP - ILVENCER

53 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90450 - DEIVID STEPHANO DE ARRUDA SP - MUGUEN

2º 111026 - ARYEL BARBOSA OLIVEIRA DOS SP - ILVENCER

3º 111418 - CLEBER APARECIDO DIAS SP - ILVENCER

3º 111033 - BRUNO MYKYO YOSHIKAWA SP - KOBUKAN

54 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111448 - JOSÉ FÁBIO EVANGELISTA SP - ILVENCER

2º 111192 - MANOEL DOMINGOS GUIMARÃES SP - ILVENCER

3º 111370 - ALEXANDRE DIPRÉ BALTAZAR SP - SOLNASC

3º 90025 - MARCOS ANTÔNIO PAES SP - MUGUEN

55 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERMELHA A LARANJA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111062 - PEDRO HENRIQUE C. NUNES SP - EMKITAP

2º 90759 - DIOGO GODKE GOMES SP - KONJYOKAN

3º 111205 - GUILHERME SOUSA MACHADO SP - EMKITAP

3º 111459 - GUSTAVO HENRIQUE B. P. ALVES SP - KONJYOKAN

56 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111273 - FELIPE  AUGUSTO  D OLIVEIRA SP - PMBOTUCATU

2º 90157 - THIAGO AUGUSTO B.DA SILVA SP - EMKITAP

3º 111064 - MATEUS RODRIGUES DE SOUZA SP - EMKITAP

3º 110713 - VINICIUS MALAMAN SOARES SP - RYUBUKAI
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

57 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERMELHA A LARANJA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90280 - MARCOS VINICIUS P. CAMARG0 SP - ILVENCER

2º 111286 - ALAN ARAUJO DE OLIVEIRA SP - PMPG

3º 90794 - ERICK PAZELO DA SILVA SP - ILVENCER

3º 60285 - GUSTAVO ARAUJO DE LIMA SP - ILVENCER

58 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90558 - FELIPE DIOGO DE PAULA SP - PMBOTUCATU

2º

3º

3º

59 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60797 - ALISON HENRIQUE LIRA SP - KOBUKAN

2º 110795 - LUIZ EDUARDO GOMES DE JESUS SP - KONJYOKAN

3º 91123 - WILLIAM RAMOS SP - AAB

3º 90595 - EDUARDO ESTEVAO SIQUEIRA SP - ILVENCER

60 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90045 - RAFAEL FABRI SCHIMIDT SP - ITAPEVENSE

2º 60496 - JOAO VITOR M. FERNANDES SP - ILVENCER

3º 60410 - LUCAS BARRETO ALVES SP - ILVENCER

3º 90365 - HENRIQUE HERNANDES STABEL SP - SOLNASC

61 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERMELHA A LARANJA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110786 - ELIZEU DAVID SILVA SP - EMKITAP

2º 110793 - EDICLEITON DOS SANTOS MATOS SP - KONJYOKAN

3º 111207 - GABRIEL DA SILVA DUARTE BA SP - MUGUEN

3º 90528 - FERNANDO ANSELMO DE JESUS SP - ILVENCER

62 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 91121 - LEONARDO DE SOUZA PAULA SP - PMBOTUCATU

2º 111208 - CARLOS HENRIQUE S DE SOUZA SP - CMDOJO

3º 50647 - LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SP - ITAPEVENSE

3º 60819 - GABRIEL BUENO DA SILVA SP - EMKITAP
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

63 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERMELHA A LARANJA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60479 - JEFÉRSON DA SILVA MACEDO SP - MUGUEN

2º 111427 - DIEGO GUTIERREZ SP - PMPG

3º 110913 - EDUARDO DE SOUZA SP - PBUSHIDO

3º 3911 - EDIMIR SEBASTIAO SP - ITAPEVENSE

64 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERMELHA A LARANJA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90035 - JOSÉ APARECIDO DE LIMA SP - ITAPEVENSE

2º 90501 - MANOEL TAVARES DE ALMEIDA SP - MUGUEN

3º 90247 - JOSÉ RIBAMAR MOTA SP - MUGUEN

3º 90059 - GIVANILDO FERREIRA SANTOS SP - ILVENCER

65 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MIRIM - C - VERDE A PRETA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60417 - MIGUEL DECCO MOURA SP - KENDOKAN

2º 100016 - GUSTAVO GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

3º 60800 - GABRIEL SOUZA DA SILVA SP - KOBUKAN

3º 90525 - JONAS LUAN PACHARÃO SANTOS SP - AAB

66 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - A - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.48M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90030 - FELIPE MORENO BERNARDO SP - PMBOTUCATU

2º 60267 - ISAQUE FERREIRA DA SILVA SP - ILVENCER

3º 23362 - HELISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

3º 23640 - FELIPE KENJI KOHAMA SP - RYUBUKAI

67 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTIL - B - VERDE A PRETA - 11 A 12 ANOS - 1.49M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111224 - EDUARDO COELHO ROSA SP - AAB

2º 90740 - SILVIO B THEODORO DA S. JR SP - AAB

3º 90257 - KAYO FERNANDES DE ALMEIDA SP - CMDOJO

3º

68 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - A - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.59M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60104 - GUILHERME DE SOUZA MELO SP - ILVENCER

2º 22252 - REISSON SANTOS DA SILVA SP - EMKITAP

3º 50992 - KAIQUE MATHEUS CUNHA DE OLIVEIRA SP - ILVENCER

3º 50991 - JOÃO PEDRO PEREIRA DA SILVA SP - ILVENCER
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

69 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO INFANTO-JUVENIL - B - VERDE A PRETA - 13 A 14 ANOS - 1.60M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 22081 - WESLEY ALMEIDA  COSTA SOUZA SP - SOLNASC

2º 50531 - WENDEL TANIKAWA SILVA SP - EMKITAP

3º 60204 - BRUNO HENRIQUE MILITÃƒO DA ROCHA SP - RYUBUKAI

3º 50961 - REGINALDO GOMES DOS SANTOS SP - ILVENCER

70 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60406 - MARLON VICTOR DA SILVA SP - ILVENCER

2º 100020 - CARLOS EDUARDO I. DE MORAIS SP - ILVENCER

3º 111435 - MARCUS VINICIUS BUENO GONZALES SP - PMPG

3º

71 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - VERDE A ROXA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50769 - JONATAN APARECIDO DA SILVA SP - EMKITAP

2º 22004 - CARLOS EDUARDO CARDOSO SP - EMKITAP

3º 60409 - GLEDSON ARAUJO DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º

72 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 70KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23361 - ITAMAR ABRAHÃO RIBEIRO SP - EMKITAP

2º 50750 - ALEXANDRE DIAS MUNIZ SP - PMBOTUCATU

3º 111362 - MAURICIO DA SILVA BEZERRA SP - ILVENCER

3º

73 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - VERDE A ROXA - 18 A 35 ANOS - 70.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23360 - FRANCISCO E BERNARDO CARDOSO JR SP - EMKITAP

2º 90524 - LUIS RICARDO DOS SANTOS SP - AAB

3º 60471 - ROGER LUIZ DOS SANTOS SP - MUGUEN

3º 110918 - EDGAR BUENO CAPOEIRA SP - PBUSHIDO

74 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - VERDE A ROXA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100071 - JOSE GENECI DE ESPINDOLA SP - EMKITAP

2º 100067 - COSME JORGE DA SILVA SP - EMKITAP

3º 90060 - JOAO BATISTA DOS SANTOS SP - ILVENCER

3º 90697 - BENITO G. V. DE OLIVEIRA SP - ITAPEVENSE
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

75 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - A - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 65KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 16135 - LUIS GUSTAVO FROES ANDRADE SP - KONJYOKAN

2º 50706 - CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SP - SOLNASC

3º

3º

76 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO JUVENIL - B - MARROM A PRETA - 15 A 17 ANOS - 65.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 13321 - LUCAS GOES TELES (1) SP - KONJYOKAN

2º 21986 - MATHEUS H. OYAN DOMENICO SP - AAB

3º 50444 - BRUNO BELAFRONTE SP - SOLNASC

3º

77 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - A - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - ATÉ 68KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 12592 - ADILSON ANATOLIO S JÚNIOR (6416) SP - ILVENCER

2º 13601 - ANDRÉ INACIO CAVALCANTE (3908) SP - CMDOJO

3º 60369 - ROGERIO PIRES DO SANTOS (6516) SP - PMBOTUCATU

3º 50300 - EDVAN APARECIDO DE PROENÇA SP - ITAPEVENSE

78 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - B - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 69KG A 78KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 19976 - MAYCON PEREIRA GOMES (6475) SP - ILVENCER

2º 17310 - AMAURI PEREIRA PETZOLD SP - EMKITAP

3º

3º

79 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO ADULTO - C - MARROM A PRETA - 18 A 35 ANOS - 78.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 10843 - RAFAEL LEOPOLDO DE ALMEIDA (4934) SP - RENBUKAN

2º 12747 - GABRIEL COSTA PADOAN (4825) SP - KONJYOKAN

3º 111451 - ROBERTO APARECIDO BOLDO JÚNIOR SP - MUGUEN

3º 111197 - PEDRO BARRETO ELIAS SP - PBUSHIDO

80 - KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO MASTER - - MARROM A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 2114 - JUNELSON SILVA OLIVEIRA (2114) SP - ILVENCER

2º 19947 - EDISON BATISTA RODRIGUES (4820) SP - PMBOTUCATU

3º 60470 - JOSÉ ROBERTO DE SOUZA (6476) SP - MUGUEN

3º 50599 - JOCIVALDO MORAES DO SANTOS SP - ITAPEVENSE
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

82 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - B - BRANCA A PRETA - 7 A 8 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60803 - LINDA LINDINALVA OLIVEIRA SP - KOBUKAN

2º 90022 - ADRIELI DE JESUS PINHEIRO SP - KOBUKAN

3º 90679 - MIKAELLE ZARA C SILVA SP - ILVENCER

3º

83 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - BRANCA A AMARELA - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º ANA JULIA PEREIRA SALES SP - FPKI - SHIHAN

2º 111371 - SOFIA GUERRA ZADOROJNY SP - SOLNASC

3º 111133 - ANA KAROLINE DA S. F. LIMA SP - PBUSHIDO

3º 111408 - GIOVANA AZEVEDO ANDRADE SP - EMKITAP

84 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - - BRANCA A AMARELA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111405 - ISABEL SOUZA DA SILVA SP - EMKITAP

2º 111184 - ANA CLARA DA S GUIMARÃES SP - ILVENCER

3º MARIA EDUARDA ROSA SP - FPKI - SHIHAN

3º 111441 - BRENDA RAYSSA KOHLER DE FREITA SP - ILVENCER

85 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90793 - EMILLY R. MACHADO SP - ILVENCER

2º 90248 - DANIELA LOPES DOS SANTOS SP - MUGUEN

3º 111272 - MELISSA LIMA SILVA SP - ILVENCER

3º 111269 - KETELYN LEIENE DA SILVA MACHADO SP - ILVENCER

86 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - - BRANCA A AMARELA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90692 - JAQUELINE BEZERRA GATINONI SP - MUGUEN

2º

3º

3º

87 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - - BRANCA A AMARELA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111190 - MAYARA SANTOS SOUZA SP - ILVENCER

2º

3º

3º
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

88 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - BRANCA A AMARELA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111445 - NEUZA MOREIRA DA ROCHA SP - ILVENCER

2º 90795 - IRAMARA PAULINO BONIFACIO SP - ILVENCER

3º

3º

89 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MIRIM - C - VERMELHA A VERDE - 9 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90154 - MELISSA DE SOUZA GOMES SP - KOBUKAN

2º 60798 - CAMILA LIRA FERREIRA SP - KOBUKAN

3º 60337 - NICOLLE CAMARGO DOS REIS SP - EMKITAP

3º 60596 - SAMILY ESTER CARDOSO SILVA SP - ILVENCER

90 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 111252 - YASMIN GABRIELA BAPTISTELL SP - PMPG

2º 90253 - RAINARA FIGUEIREDO SP - MUGUEN

3º 50536 - MARCELA MENEZES VINCI SP - KONJYOKAN

3º

91 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - B - VERMELHA A VERDE - 11 A 12 ANOS - 1.48M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90298 - DANIELLE VITORIA SP - EMKITAP

2º 90282 - FLAVIA VIGOLO REGIS SP - ILVENCER

3º 110002 - ANA CLARA LINO DA SILVA SP - RYUBUKAI

3º

92 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.55M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 110525 - ISABELLI BUENO DA SILVA SP - EMKITAP

2º 111255 - ARIENNE CRISTINA BATISTELA SP - PMPG

3º 90020 - ADRIANA SILVA PACHECO SP - KOBUKAN

3º 90538 - ANA VITORIA VAZ DA SILVA SP - ILVENCER

93 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 13 A 14 ANOS - 1.56M ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50311 - JANAYNA QUINTANILHA FERREIRA BORGES SP - KONJYOKAN

2º 111256 - YASMIM SILVA SANTOS SP - PMPG

3º 110818 - FABIANA DO CARMO SP - MUGUEN

3º 110107 - STEFANY FERNANDES SP - KONJYOKAN

CBKI - Confederação Brasileira de Karate Interestilos - RESULTADOS: Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos - 27/07/2015 20:40 - 15/19



CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

94 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90043 - MILENA DE OLIVEIRA LOPES SP - ITAPEVENSE

2º 60106 - NICOLI PEREIRA DE SOUZA SP - ILVENCER

3º 60263 - LAIS SANTOS DA SILVA SP - ILVENCER

3º 90471 - ADRIANA DE ALMEIDA SANTOS SP - ILVENCER

95 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - B - VERMELHA A VERDE - 15 A 17 ANOS - 55.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60265 - BEATRIZ FERNANDA DE PAULA SP - ILVENCER

2º 110794 - BRUNA RODRIGUES DOS SANTOS SP - KONJYOKAN

3º

3º

96 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - A - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - ATÉ 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90362 - ANELIDIA DE M. BELRFORT SP - ILVENCER

2º 90737 - VANDERLEIA CARVALHO SP - AAB

3º 90233 - SAMARA FLAVIA DA SILVA SP - ILVENCER

3º 111253 - CAMILA MATOS MARIANO SP - PMPG

97 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - VERMELHA A VERDE - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 23655 - ANA CLAUDIA OLIVEIRA SP - ILVENCER

2º 17870 - LAIZ GALDINO COVAS SP - PMBOTUCATU

3º

3º

98 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - - VERMELHA A VERDE - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 90237 - VALERIA SEVERINO DA SILVA SP - ITAPEVENSE

2º 90594 - MARIA TELMA DA SILVA REGIS SP - ILVENCER

3º 90206 - LUCIANA BASTOS CANDIDO SP - ILVENCER

3º

100 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTIL - A - ROXA A PRETA - 11 A 12 ANOS - ATÉ 1.47M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 60262 - VITORIA JAMILY SANTOS SILVA SP - ILVENCER

2º 100015 - BIANCA GOMES SHIBAKI SP - ILVENCER

3º

3º
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

102 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO INFANTO-JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 13 A 14 ANOS - ATÉ 1.56M

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50287 - SABRINA KARY HAYASHI SP - RYUBUKAI

2º

3º

3º

104 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO JUVENIL - A - ROXA A PRETA - 15 A 17 ANOS - ATÉ 55KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100080 - JENYFFER MAYRA SANTOS DA SILVA SP - ILVENCER

2º 90533 - KELLYN CRISTYNE SILVA LIMA SP - ITAPEVENSE

3º 19376 - CRISTINA SATOMI YAMAMOTO EGUCHI (6518) SP - RYUBUKAI

3º

107 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - B - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 56KG A 60KG

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 50231 - ROSANGELA ALMEIDA MAIA SP - ITAPEVENSE

2º

3º

3º

108 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO ADULTO - C - ROXA A PRETA - 18 A 35 ANOS - 60.1KG ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 14112 - SAMARA CRISTINA DE SOUZA (4252) SP - KONJYOKAN

2º 50226 - LILIAN DE OLIVEIRA SANTOS SP - ITAPEVENSE

3º 17469 - BRUNA DE ALMEIDA MESQUITA SP - EMKITAP

3º

109 - KUMITE INDIVIDUAL FEMININO MASTER - A - ROXA A PRETA - 36 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º 100014 - KATIA ITSUKO SHIBAKI SP - ILVENCER

2º 19956 - SANDRA APARECIDA FUDOLI SP - PMBOTUCATU

3º

3º

111 - KATA EQUIPE MASCULINO INFANTIL E INFANTO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 11 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º KOBUKAN - FPKI - 2 SP - FPKI

2º RYUBU-KAI - FPKI - 1 SP - FPKI

3º C.M. DOJO KARATE FUTURO - FPKI - 1 SP - FPKI

4º RYUBU-KAI - FPKI - 2 SP - FPKI
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
RESULTADOS DO EVENTO CAMPEONATO PAULISTA DE KARATÊ

INTERESTILOS - INDIVIDUAL E EQUIPE - COTIA
Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos

112 - KATA EQUIPE MASCULINO ADULTO - BRANCA A PRETA - 15 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º RYUBU-KAI - FPKI - 1 SP - FPKI

2º KOBUKAN - FPKI - 1 SP - FPKI

3º RYUBU-KAI - FPKI - 2 SP - FPKI

4º E. M. KARATÊ - FPKI - 1 SP - FPKI

114 - KATA EQUIPE FEMININO INFANTIL E INFANTO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 11 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º KOBUKAN - FPKI - 2 SP - FPKI

2º KOBUKAN - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

4º

115 - KATA EQUIPE FEMININO JUVENIL E ADULTO - BRANCA A PRETA - 15 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º RYUBU-KAI - FPKI - 1 SP - FPKI

2º ASSOCIAÇÃO ITAPEVENSE - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

4º

117 - KUMITE EQUIPE MASCULINO INFANTIL - BRANCA A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º LUTAR E VENCER - FPKI - 1 SP - FPKI

2º C.M. DOJO KARATE FUTURO - FPKI - 1 SP - FPKI

3º RYUBU-KAI - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

118 - KUMITE EQUIPE MASCULINO INFANTO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º LUTAR E VENCER - FPKI - 1 SP - FPKI

2º LUTAR E VENCER - FPKI - 2 SP - FPKI

3º LUTAR E VENCER - FPKI - 3 SP - FPKI

3º MUGUEN KAN - IBIUNA - FPKI - 1 SP - FPKI

119 - KUMITE EQUIPE MASCULINO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º KONJYO KAN - FPKI - 1 SP - FPKI

2º E. M. KARATÊ - FPKI - 1 SP - FPKI

3º LUTAR E VENCER - FPKI - 1 SP - FPKI

3º LUTAR E VENCER - FPKI - 3 SP - FPKI
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CBKI - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE INTERESTILOS
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120 - KUMITE EQUIPE MASCULINO ADULTO - BRANCA A PRETA - 18 A 35 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º LUTAR E VENCER - FPKI - 1 SP - FPKI

2º E. M. KARATÊ - FPKI - 1 SP - FPKI

3º MUGUEN KAN - IBIUNA - FPKI - 1 SP - FPKI

3º PROJETO BUSHIDO - FPKI - 1 SP - FPKI

122 - KUMITE EQUIPE FEMININO MIRIM - BRANCA A PRETA - 6 A 10 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º KOBUKAN - FPKI - 2 SP - FPKI

2º KOBUKAN - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

3º

123 - KUMITE EQUIPE FEMININO INFANTIL - BRANCA A PRETA - 11 A 12 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º LUTAR E VENCER - FPKI - 1 SP - FPKI

2º

3º

3º

124 - KUMITE EQUIPE FEMININO INFANTO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 13 A 14 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º KONJYO KAN - FPKI - 1 SP - FPKI

2º LUTAR E VENCER - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

3º

125 - KUMITE EQUIPE FEMININO JUVENIL - BRANCA A PRETA - 15 A 17 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA FEDERAÇÃO

1º LUTAR E VENCER - FPKI - 2 SP - FPKI

2º KONJYO KAN - FPKI - 1 SP - FPKI

3º LUTAR E VENCER - FPKI - 1 SP - FPKI

3º

CBKI - Confederação Brasileira de Karate Interestilos - RESULTADOS: Kata e Kumite - Individual e Equipe - Ambos os sexos - 27/07/2015 20:40 - 19/19


